
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich 
terytorialnego zasięgu działania, a także określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów 

Straży Granicznej oraz organizacji komend oddziałów, placówek i dywizjonów 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1080, 1088, 1489, 1723, 1860 i 2608) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 119 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich terytorialnego zasięgu działania, a także 
określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów Straży Granicznej oraz organizacji komend 
oddziałów, placówek i dywizjonów (Dz. Urz. KGSG poz. 108, z późn. zm.1)) w załączniku nr 1 do zarządzenia 
w pkt 2 lp. 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

„ 
14. placówka Straży 

Granicznej w 
Dubiczach 
Cerkiewnych 

od znaku granicznego nr 338 
do znaku granicznego 303; 
linia rozgraniczenia z 
placówką Straży Granicznej 
w Czeremsze: wyłączony 
znak graniczny 303, dalej 
granicą gmin Dubicze 
Cerkiewne i Orla oraz 
Kleszczele i Boćki; 

  

15. placówka Straży 
Granicznej w 
Czeremsze 

od znaku granicznego nr 303 
do znaku granicznego nr 264; 
linia rozgraniczenia z 
placówką Straży Granicznej 
w Mielniku: wyłączony znak 
graniczny nr 264, dalej 
granicą gmin Czeremcha i 
Milejczyce oraz Nurzec - 
Stacja; 

z powiatu bielskiego 
gminy: Bielsk 
Podlaski, Brańsk, 
Rudka, Wyszki; 

kolejowe: 
Czeremcha- 
Wysokolitowsk, 
drogowe: 
Połowce- 
Pieszczatka; 

”. 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2017 r. poz. 6, 44 i 53, z 2018 r. poz. 2, 66, 

69 i 89, z 2019 r. poz. 66, z 2020 r. poz. 2, 19 i 46, z 2021 r. poz.23, z 2022 r. poz. 50, z 2023 r. poz. 6, 13, 21 i 47. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 106



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 106


